MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 106/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2024

CONTRATO Nº: 137/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: FM PNEUS LTDA, da Avenida Maravilha, 833, CEP 89874-000, da cidade de

Maravilha – SC, inscrita no CNPJ sob o nº 81.374.845/0001-49;

OBJETO: Recauchutagem de pneus 17.5x25;

VALOR:  R$ 30.000,00 (trinta mil reais);

VIGÊNCIA:  60 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 13 de setembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.